
                                                                                                                                                       

 
СУХОЛОЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«17» мая 2024 г.                                                                  № 18/55 
  

г. Сухой Лог 

 

О представлении к поощрению организаторов выборов от имени 

Главы городского округа Сухой Лог 

 

Рассмотрев предложения председателя Сухоложской городской 

территориальной избирательной комиссии Ивониной Г.С. о подготовке 

ходатайств к награждению Почетной грамотой Главы городского округа 

Сухой Лог, поощрении Благодарственным письмом Главы городского округа 

Сухой Лог организаторов выборов Президента Российской Федерации 17 

марта 2024 года, Сухоложская городская территориальная избирательная 

комиссия р е ш и л а :  

1. За значительный вклад в организацию и проведение выборов, 

обеспечение избирательных прав граждан Российской Федерации, развитие 

избирательной системы Свердловской области и правовое просвещение 

избирателей, многолетнюю добросовестную работу в системе избирательных 

комиссий, большой вклад в организацию и проведение выборов Президента 

Российской Федерации 17 марта 2024 года ходатайствовать о награждении 

Почетной грамотой Главы городского округа Сухой Лог: 

Буньковой Екатерины Сергеевны, члена Сухоложской городской 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса; 

Казаковой Любови Владимировны, члена избирательной комиссии 

избирательного участка № 2526 с правом решающего голоса; 

Хорькова Алексея Петровича, члена избирательной комиссии 

избирательного участка № 2527 с правом решающего голоса; 



 

Комарова Максима Владимировича, заместителя председателя 

избирательной комиссии избирательного участка № 2528; 

Захарчевской Любови Николаевны, члена избирательной комиссии 

избирательного участка № 2529 с правом решающего голоса; 

Колеговой Юлии Юрьевны, члена избирательной комиссии 

избирательного участка № 2530 с правом решающего голоса; 

Камаевой Елены Николаевны, члена избирательной комиссии 

избирательного участка № 2531 с правом решающего голоса; 

Абрамовой Ольги Александровны, члена избирательной комиссии 

избирательного участка № 2532 с правом решающего голоса; 

Сенцовой Елены Александровны, заместителя председателя 

избирательной комиссии избирательного участка № 2533; 

Осипова Дмитрия Владимировича, члена избирательной комиссии 

избирательного участка № 2534 с правом решающего голоса; 

Мальцевой Анастасии Сергеевны, члена избирательной комиссии 

избирательного участка № 2535 с правом решающего голоса; 

Ивановой Татьяны Сергеевны, заместителя председателя 

избирательной комиссии избирательного участка № 2536; 

Печериной Елены Анатольевны, члена избирательной комиссии 

избирательного участка № 2537 с правом решающего голоса; 

Сысолятиной Натальи Анатольевны, секретаря избирательной 

комиссии избирательного участка № 2538; 

Сафроновой Евгении Игоревны, члена избирательной комиссии 

избирательного участка № 2539 с правом решающего голоса; 

Рябцева Николая Анатольевича, члена избирательной комиссии 

избирательного участка № 2540 с правом решающего голоса; 

Каргапольцевой Анны Андреевны, члена избирательной комиссии 

избирательного участка № 2541 с правом решающего голоса; 

Хорьковой Любови Геннадьевны, члена избирательной комиссии 

избирательного участка № 2542 с правом решающего голоса; 



 

Борисова Евгения Александровича, члена избирательной комиссии 

избирательного участка № 2543 с правом решающего голоса; 

Замятиной Натальи Николаевны, члена избирательной комиссии 

избирательного участка № 2544 с правом решающего голоса; 

Кнутаревой Ольги Георгиевны, заместителя председателя 

избирательной комиссии избирательного участка № 2545; 

Боровских Ольги Николаевны, члена избирательной комиссии 

избирательного участка № 2546 с правом решающего голоса; 

Боровских Наталии Николаевны, председателя избирательной 

комиссии избирательного участка № 2547; 

Боровских Юлии Юрьевны, секретаря избирательной комиссии 

избирательного участка № 2548; 

Обориной Людмилы Андреевны, члена избирательной комиссии 

избирательного участка № 2549 с правом решающего голоса; 

Шишкиной Анны Ивановны, члена избирательной комиссии 

избирательного участка № 2550 с правом решающего голоса; 

Бурковой Дарьи Владимировны, члена избирательной комиссии 

избирательного участка № 2551 с правом решающего голоса; 

Рибачок Валентины Николаевны, члена избирательной комиссии 

избирательного участка № 2552 с правом решающего голоса; 

Ивановой Марины Владимировны, члена избирательной комиссии 

избирательного участка № 2553 с правом решающего голоса; 

Тулубаевой Ксении Геннадиевны, члена избирательной комиссии 

избирательного участка № 2554 с правом решающего голоса; 

Прожериной Алены Геннадьевны, заместителя председателя 

избирательной комиссии избирательного участка № 2555; 

Коковина Дмитрия Викторовича, члена избирательной комиссии 

избирательного участка № 2556 с правом решающего голоса. 

2. За успешную работу по подготовке и проведению выборов 

Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года и правовому 



 

просвещению избирателей ходатайствовать о поощрении Благодарственным 

письмом Главы городского округа Сухой Лог: 

Загудаевой Валентины Алексеевны, члена Сухоложской городской 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса; 

Рыжковой Татьяны Николаевны, члена избирательной комиссии 

избирательного участка № 2526 с правом решающего голоса; 

Азаровой Юлии Вячеславовны, члена избирательной комиссии 

избирательного участка № 2527 с правом решающего голоса; 

Филимоновой Татьяны Константиновны, члена избирательной 

комиссии избирательного участка № 2528 с правом решающего голоса; 

Бикташевой Светланы Леонидовны, члена избирательной комиссии 

избирательного участка № 2529 с правом решающего голоса; 

Шевелевой Марины Сергеевны, члена избирательной комиссии 

избирательного участка № 2530 с правом решающего голоса; 

Жирновникова Игоря Вячеславовича, члена избирательной комиссии 

избирательного участка № 2531 с правом решающего голоса; 

Малаховой Натальи Ивановны, члена избирательной комиссии 

избирательного участка № 2532 с правом решающего голоса; 

Бойбородовой Алевтины Александровны, члена избирательной 

комиссии избирательного участка № 2533 с правом решающего голоса; 

Винник Виктории Сергеевны, члена избирательной комиссии 

избирательного участка № 2534 с правом решающего голоса; 

Шемелиной Ольги Петровны, члена избирательной комиссии 

избирательного участка № 2535 с правом решающего голоса; 

Суворовой Надежды Владимировны, члена избирательной комиссии 

избирательного участка № 2536 с правом решающего голоса; 

Коковиной Веры Васильевны, члена избирательной комиссии 

избирательного участка № 2537 с правом решающего голоса; 

Мартыновой Яны Владимировны, члена избирательной комиссии 

избирательного участка № 2538 с правом решающего голоса; 



 

Афанасьева Игоря Евгеньевича, члена избирательной комиссии 

избирательного участка № 2539 с правом решающего голоса; 

Морозовой Татьяны Алексеевны, члена избирательной комиссии 

избирательного участка № 2540 с правом решающего голоса; 

Деткина Тимофея Анатольевича, члена избирательной комиссии 

избирательного участка № 2541 с правом решающего голоса; 

Иванович Лилии Владимировны, заместителя председателя 

избирательной комиссии избирательного участка № 2542; 

Потаповой Натальи Леонидовны, члена избирательной комиссии 

избирательного участка № 2543 с правом решающего голоса; 

Коковиной Елены Валентиновны, члена избирательной комиссии 

избирательного участка № 2544 с правом решающего голоса; 

Солдатовой Надежды Александровны, члена избирательной комиссии 

избирательного участка № 2545 с правом решающего голоса; 

Вагановой Оксаны Александровны, члена избирательной комиссии 

избирательного участка № 2546 с правом решающего голоса; 

Печенкина Артема Викторовича, заместителя председателя 

избирательной комиссии избирательного участка № 2547; 

Андреевой Натальи Геннадьевны, члена избирательной комиссии 

избирательного участка № 2548 с правом решающего голоса; 

Глызиной Натальи Ивановны, секретаря избирательной комиссии 

избирательного участка № 2549; 

Пановой Натальи Викторовны, члена избирательной комиссии 

избирательного участка № 2550 с правом решающего голоса; 

Федосеевой Алены Анатольевны, члена избирательной комиссии 

избирательного участка № 2551 с правом решающего голоса; 

Гуляевой Елены Петровны, члена избирательной комиссии 

избирательного участка № 2552 с правом решающего голоса; 

Кушнаревой Ирины Андреевны, заместителя председателя 

избирательной комиссии избирательного участка № 2553; 



 

Сапрыкиной Аллы Николаевны, члена избирательной комиссии 

избирательного участка № 2554 с правом решающего голоса; 

Мальцевой Юлии Николаевны, члена избирательной комиссии 

избирательного участка № 2555 с правом решающего голоса; 

Пятиной Светланы Владимировны, члена избирательной комиссии 

избирательного участка № 2556 с правом решающего голоса. 

3. Направить настоящее решение Главе городского округа Сухой Лог, 

разместить на официальном сайте комиссии в сети Интернет. 

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Сухоложской городской территориальной избирательной 

комиссии Г.С. Ивонину. 

 

 
 

Председатель 

Сухоложской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

  

 

 

           Г.С. Ивонина 

Секретарь  

Сухоложской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

           

          С.В. Ковалева 


